El consumo de áridos se hará siguiendo el orden de llegada 
de los mismos. 

El porcentaje de humedad de los áridos, a la salida del secador, será inferior al cero coma 
cinco por ciento (0,5%). 

La temperatura máxima de la mezcla a la salida de la planta, será de ciento sesenta y cinco 
grados centígrados (165 °C). 

g.- Transporte de la mezcla 

Se realizará de forma que la temperatura mínima de la mezcla media en la tolva de la 

extendedora, sea de ciento treinta grados centígrados (130° C). La aproximación de los 
camiones a la extendedora se hará sin choque.